

Fahişe Babil ve uçurumdan canavar



Vahiy 17:3 Bundan sonra melek beni Ruh'un yönetiminde çöle götürdü. Orada yedi başlı, on boynuzlu, üzeri küfür niteliğinde adlarla kaplı kırmızı bir canavarın üstüne oturmuş bir kadın gördüm.

4 Kadın, mor ve kırmızı giysilere bürünmüş, altınlar, değerli taşlar, incilerle süslenmişti. Elinde iğrenç şeylerle, fuhşunun çirkeflikleri dolu altın bir kâse vardı.

5 Alnına şu gizemli ad yazılmıştı: BÜYÜK BABİL, DÜNYA FAHİŞELERİNİN VE İĞRENÇLİKLERİNİN ANASI

6 Kadının, kutsalların ve İsa'ya tanıklık etmiş olanların kanıyla sarhoş olduğunu gördüm. Onu görünce büyük bir şaşkınlığa düştüm.

Vahiy 17:8 Gördüğün canavar bir zamanlar vardı, ama şimdi yok. Biraz sonra dipsiz derinliklerden çıkacak ve yıkıma gidecek. Yeryüzünde yaşayan ve dünya kurulu beri adları yaşam kitabına yazılmamış olanlar canavarı görünce şaşacaklar. Çünkü o bir zamanlar vardı, şimdi yok, ama yine gelecek.

9 «Bunu anlamak için bilgelik gerek. Yedi baş, kadının üzerinde oturduğu yedi tepedir; aynı zamanda yedi kraldır.

10 Bunların beşi düştü, biri duruyor, ötekiyse henüz gelmedi. Gelince kısa süre kalması gerek.



Vahiy 17:12 Gördüğün on boynuz henüz egemenlik sürmemiş on kraldır; canavarla birlikte bir saat egemenlik sürmek üzere yetki alacaklar. 13 Düşünce birliği içinde olan bu krallar güçlerini ve yetkilerini canavara verecekler.

Fahişe kim

"Büyük Babil" i betimleyen kadın dini bir sistemdir. Bu, fahişe ve zina adıyla açıkça ifade edilir. İsrail sadakatsiz olsaydı, bu affedilmeyle eşdeğerti. Jeremiah şöyle yazar:

Yeremya 13:27 Kırdaki tepeler üzerinde Yaptığın iğrençlikleri - zinalarını, Çapkın çapkın kişneyişini, yüzsüz fahişeliklerini- gördüm. Vay başına geleceklere, ey Yeruşalim! Ne zamana dek böyle kirli

Temel olarak bunlar Hıristiyan, Müslüman ve aynı zamanda Yahudi din sistemleri olabilir, çünkü bunlar İbrahim'in Tanrısına atıfta bulunmaktadır.



Vahiy18:4 Gökten başka bir ses işittim: «Ey halkım!» diyordu. «Onun günahlarına ortak olmamak, Uğradığı belalara uğramamak için çık oradan!

Hristiyanlığın başlangıcında Yahudi topluluklarıydı, o zamanlar büyük Hristiyan toplulukları gerçek Hristiyanlara zulmetti ve onları öldürdü. Daha önce tarif edilen 3 1/2 yıl boyunca, bu dini örgütler gerçek Hristiyanları baştan çıkarmada büyük rol oynayacak. Bu, uçurumdan çıkan hayvanla bağlantılı olarak yapacaklardır.

Uçurumdan gelen hayvan

Uçurum şeytanların hapisanedir. Şeytanlar Vahiy'in 9.2 bölümünde açıklandığı gibi serbest bırakılır. Vahiy 13'ün canavarına ve Vahiy 12'nin Şeytanına benzer olarak, politik bir işlevi vardır.

Vahiy 17:9 «Bunu anlamak için bilgelik gerek. Yedi baş, kadının üzerinde oturduğu yedi tepedir; aynı zamanda yedi kraldır.

10 Bunların beşi düştü, biri duruyor, ötekiyse henüz gelmedi. Gelince kısa süre kalması gerek.

Daniell'in İncil kitabından şeytanların her birinin imparatorlukların hükümdarlarının üstünde olduğunu biliyoruz.

Dan 10:13 Pers krallığının önderi yirmi bir gün bana karşı durdu. Sonra baş önderlerden Mikail bana yardıma geldi, çünkü orada, Pers krallarının yanında alıkonulmuştum.

Dan 10:20 Bunun üzerine, «Sana neden geldiğimi biliyor musun?» dedi, «Çok yakında dönüp Pers önderiyle savaşıcağım. Ben gidince Grek önderi gelecek.

Zaten düşmüş olan ilk beş kral İsrail ile yapmak zorunda kalan imparatorluklardı. Bunlar; Mısır; Asur; Babylon; Pers; ve Yunanistan. Roma İmparatorluğu, elçi Yuhanna zamanında iktidardaydı. 7. baş, bu hayvan uçurumdan salındığında ortaya çıkacaktır. Hayvanın tamamı, 13. bölümün hayvanlarıyla bir arada bulunacağından sekizinci bir kraldır.

Özel ilgisi Hristiyanlar olacaktır, çünkü fahişe Babylon ile birlikte insanları Tanrı'dan uzaklaştırmak isteyeceklerdir.

Vahiy 17:13 Düşünce birliği içinde olan bu krallar güçlerini ve yetkilerini canavara verecekler.

14 Kuzu'ya karşı savaşacaklar, ama Kuzu onları yenecek. Çünkü Kuzu, rablerin Rabbi, kralların Kralı'dır. O'nunla birlikte olanlar, çağrılmış, seçilmiş ve O'na sadık kalmış olanlardır.»

3 buçuk yılın sonunda, bu hayvan 2 tanık tarafından temsil edilen Hristiyanları öldürecek.

Vahiy 11:7 Tanıklık görevleri sona erince dipsiz derinliklerden çıkan canavar onlarla savaşacak, onları yenip öldürecek.

Bu yapıldığında, bu hayvan artık fahişe Babil'e ihtiyaç duymayacak ve onu öldürmeyecek.



Vahiy 17:16 «Gördüğün canavarla on boynuz fahişeden nefret edecek, onu perişan edip çıplak bırakacaklar. Etini yiyip kendisini ateşte yakacaklar.

17 Çünkü Tanrı, amacını gerçekleştirme isteğini onların yüreğine koymuştur. Öyle ki, Tanrı'nın sözleri yerine gelinceye dek krallıklarını canavara devretmekte sözbirliği edecekler.

18 Gördüğün kadın dünya kralları üzerinde egemenlik süren büyük kenttir.»